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N€ bazeé t& kérkesés elektronike t& pranuar me dt.08.04.2024 nga Bordj i Drejtoréve t& NPK
“Trafiku Urban” SHA si dhe Statutit t€ NPK “Trafiku Urban” SHA. Kryeshefi Ekzekutiv merr
kéte:
VENDIM

1. Anulohen konkurset me nr.1412, nr.1410, nr.1406. nr.1409, nr.1407, nr.1408. nr.1405,
nr.1411 dhe 1413 te datés 03.04.2024.

2. Anulimi sipas pikés 1 t& kétij vendimi béhet né baze t& kérkesés elektronike t& pranuar
me dt. 08.04.2024 nga Bordi i Drejtoreve t& NPK “Trafiku Urban” SHA.
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Vendimi hyn né fugi menjéhere.
Arsyetim

Bordi i Drejtoreve t¢ NPK “Trafiku Urban™ SHA bazuar ng Kompetencat qé i pérshkruhen ne
Ligjin pér Ndérmarrjet Publike, Statutin e NPK “’Trafiku Urban’* dhe Rregulloren e punés sg
BD t& NPK “’Trafiku Urban™ Sh.A. Prishting, me dt. 08.04.2024 pérmes kérkesés elektronike ka
kérkuar nxjerrjen e menjéhershém t& vendimit pér anulimin e konkurseve me nr.1412. nr.1410,
nr.1406. nr.1409, nr.1407, nr.1408, nr.1405. nr.1411 dhe 1413 t& datés 03.04.2024 me
arsyetimin:

" Gjendjen financiare jo t¢ miré 1 Ndérmarrjes né dy muajét e pare te viti 2024, né planin e
biznesit pér vitin 2024, protokoluar me nr. 4050 t¢ dates 31 ] 0.2023 tek Drejtoria e
Administratés / Burimet nerzore nuk kemi njé prezentim lidhur me nevojal pér rritjen e stafit,
madje aty parashikohen trajnime per stafin akiual gjé gé do t¢ ndihmonte edhe organizimin e
brendshém dhe sistematizimin e vendeve té punés me Rregulloren ¢ re (pér aq sa BD ka
informacione trajnime té tilla nuk ka pasé deri mé tani).

Rregullorja pér organizimin e brendshem dhe sistematizimin e vendeve té punés éshié duke u
punuar. Rekrutimi me staf (¢ ri duhet 1¢ béhet vetem ne bazé té stabilitetit dhe gendrueshmérise
Jinanciare té Ndérmarrjes (njé matje ié tillé nga BD ende nuk kemi, Perveg pasqyvrave financiare
1€ prezentuara né Raportet pér muajét Janar dhe shiurt 2024 é cilat léné per té déshiruar).”

Andaj bazuar né kérkesén e Bordit t& Drejtoreve, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhillg Juridike: Kundér vendimit. pala e pakénaqur, mund t& parages ankesé 1§ZX o
Ankesave, né afat prej teté (8) ditésh, nga dita e pranimit t¢ kétij vendimi.
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NPK “ Trafiku Urban” SHA
Adresa: Rr. Tahir Zajmi, nr. 43 — Prishtiné/ Kosové
web: www.trafikurban-pr.com email: info@trafikurban-pr.com tel: +383 45 1011 23




